
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XХХVІ сесія VII скликання) 

 

 

 29 листопада 2019 року м. Кривий Ріг №      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради  

від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2017 – 2019 роки» зі змінами 

 

 

У зв’язку зі зміною кількості отримувачів різних видів допомог, що 

призвело до перерозподілу фактичних показників 2019 року, зменшення витрат 

на оплату громадських та інших робіт тимчасового характеру, з метою 

приведення показників обсягів видатків на 2019 рік у відповідність до 

затвердженого районного у місті бюджету, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23 грудня  2016 року № 108 

«Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» зі змінами, такі зміни, а 

саме: 

1. 1 змінити у таблиці переліку заходів Програми соціального захисту 

окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017-2019 роки: 

1. 1. 1 у графі 9 пункту 1 цифри «49 558» на цифри «59 504»; 

1. 1. 2 у графі 12 пункту 1 цифри «241 551» на цифри «251 497»; 

1. 1. 3 у графі 9 пункту 2 цифри «14 443» на цифри «11 067»; 

1. 1. 4 у графі 12 пункту 2 цифри «71 420» на цифри «68 044»; 

1. 1. 5 у графі 9 пункту 5 цифри «152 732» на цифри «96 932»; 

1. 1. 6 у графі 12 пункту 5 цифри «657 656» на цифри «601 856»; 

1. 1. 7 у графі 9 пункту 9 цифри «17 520» на цифри «10 950»; 

1. 1. 8 у графі 12 пункту 9 цифри «69 947» на цифри «63 377»; 

1. 1. 9 у графі 10 пункту 9 цифри «426 200» на цифри «457 756»; 

1. 1. 10 у графі 12 пункту 9 цифри «2 193 955» на цифри «2 225 511»; 
 

1. 2 доповнити таблицю переліку заходів Програми соціального захисту 

окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017-2019 роки новим 

горизонтальним рядком, а саме: 

Проєкт 



2 

1. 2. 1 графа 1 – «18»; 

1. 2. 2 графа 2 – «Фінансова підтримка громадських організацій, діяльність 

яких має соціальну спрямованість»; 

1. 2. 3 графа 3 – «Надання фінансової підтримки Саксаганській районній  

організації ветеранів м. Кривого Рогу»; 

1. 2. 4 графа 4 – «Протягом року»; 

1. 2. 5 графа 5 – «Управління праці та соціального захисту населення, 

відділи виконкому районної у місті ради: бухгалтерського обліку, фінансовий»; 

1. 2. 6 графа 6 – «Районний у місті бюджет»; 

1. 2. 7 графа 7 – «-»; 

1. 2. 8 графа 8 – «-»; 

1. 2. 9 графа 9 – «10 000»; 

1. 2. 10 графа 10 – «-»; 

1. 2. 11 графа 11 – «-»; 

1. 2. 12 графа 12 – «10 000»; 

1. 2. 13 графа 13 – «Забезпечення надання матеріальної підтримки 

Саксаганській районній  організації ветеранів м. Кривого Рогу для вирішення 

потреб громадської організації, діяльність якої має соціальну спрямованість»; 

1. 2. 14 у графі 9 рядку «Разом» змінити цифри «1 303 832» на цифри 

«1 289 488»; 

1. 2. 15 у графі 12 рядку «Разом» змінити цифри «5 493 464» на цифри 

«5 479 220».  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Анжеліка Логінова), координацію роботи на заступника голови 

районної у місті ради Ігоря Криворотнього. 
 

 

Голова районної у місті ради     Валерій Беззубченко 


